

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
ARMUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU
YAZ STAJI YOL HARİTASI

Yaz Stajınız ile ilgili formları aşağıdaki linkten indirebilirsiniz...
<https://armutlumyo.yalova.edu.tr/tr/Page/Icerik/staj-dosyalari>

Staj başvuru formunu (Form 3) (Üç adet) (Bir nüsha Öğrenci işlerinde kalacak, bir nüsha işyerine teslim edilecek, üçüncü nüsha ise Akademik danışmanında kalacak) ve Staj Yapılacak kuruma verilmek üzere Staj Başvuru Üst Yazısını (Form 2) yukarıdaki linkten temin ettiniz mi?

Doldurduğunuz Staj Başvuru Formunu (Form 3) (Üç adet) staj yapacağınız kurum yetkilisi tarafından kaşe ve imza ile onaylattınız mı?

Staj Başvuru Formunu (Form 3) staj yapacağınız kurum yetkilisine onaylattıktan sonra Akademik danışmanınıza imzalatıp onaylattınız mı?

Staj Başvuru Formunu (Form 3) (Üç adet) Akademik danışmanı onayı ardından E-Devlet sisteminden alacağınız Müstehaklık Belgesini öğrenci işlerine teslim ettiniz mi? (17 Mayıs 2024'e kadar)

Staja başlama formlarını (Form 5, Form 6, Form 7, Form 10) Resmi web sitemizden indirdiniz mi? Linkten indirebilirsiniz... <https://armutlumyo.yalova.edu.tr/tr/Page/Icerik/staj-dosyalari>

Staj Başvuru Formunu (Form 3) Akademik danışmanınızın onayından sonra bir nüshasını staj yapacağınız kuruma ulaştırdınız mı?

Staj Başvuru Formunu (Form 3) 'unda belirtilen tarihlerde staja başladınız mı? (08 Temmuz 2024)

Staj yaptığınız hergün için staj defterine yaptığınız işleri yazdınız mı? Staj sonunda ilgili mühendis veya kurum yetkilisine defteri mühürlü ve imzalatınız mı?

İşyeri Değerlendirme Formu (Form 7) ve İşyeri Devam Durumunu Göserir Çizelge (Form 6)'yı kurum yetkilisi tarafından doldurulmuş, mühürlenmiş ve imzalanmış bir şekilde kapalı zarf içerisinde (işletmenin varsa antetli zarfı içine kapağında firma mührü ve imzalı bir şekilde) öğrenci işlerine verilmek üzere teslim aldınız mı? veya Öğrenci işlerine gönderileceğinin teyidini aldınız mı?

Staj defterini ve kapalı zarftaki imzalı ve mühürlü olan; İşyeri Değerlendirme Formunu (Form 7) ve İşyeri Devam Durumunu Gösterir Çizelgelerini (Form 6) öğrenci işlerine teslim ettiniz mi?

Not 1: Müstehaklık Belgesi E-Devlet sisteminde giriş yapıldıktan sonra arama bölümüne: Müstehaklık Belgesi veya SPAS yazıldıktan sonra çıktısı alınacak belge (Bir Nüsha).

Not 2: Staj başlangıç tarihi 08 Temmuz 2024 olarak formlara işlenmelidir, bitiş tarihi ise 30 iş günü üzerinden hesaplanmalıdır. Kamuda hafta içi 5 gün, özel sektörde ise 6 gün olarak hesaplanmalıdır. Örneğin kamuda staj başlangıç bitiş tarihi: 08 Temmuz - 19 Ağustos 2024 özel sektör firmalarında ise 08 Temmuz-12 Ağustos 2024